

Qona AB

556666-4982

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Axel Morath, Styrelseledamot
2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Huvuddelen av bolagets intäkter är relaterade till konsultation inom informationsteknologi och försäljning. Parallellt med detta har enligt plan bedrivits affärsutveckling inom områdena handel, fotografi och onlinetjänster för mobil och webb användning.

Bolagets säte är i Stockholm och bedriver verksamhet huvudsakligen inom Europa.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	1 228 722	887 999	1 020 459	1 064 814
Resultat efter finansiella poster	454 284	115 742	356 506	115 671
Soliditet (%)	64	56	62	49

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökade konsultintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	397 646	86 275	603 921
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			86 275	-86 275	0
Årets resultat				272 747	272 747
Vid årets utgång	100 000	20 000	183 921	272 747	576 668

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	183 921
Årets resultat	272 747
Summa	456 668
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	456 668
Summa	456 668

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 228 722	887 999
Övriga rörelseintäkter		122 580	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 351 302	887 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 017	-82 079
Personalkostnader	2	-810 463	-689 879
Summa rörelsekostnader		-894 480	-771 958
Rörelseresultat		456 822	116 041
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 538	-299
Summa finansiella poster		-2 538	-299
Resultat efter finansiella poster		454 284	115 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	0
Resultat före skatt		344 284	115 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 537	-29 467
Årets resultat		272 747	86 275

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	506 269	506 269
Summa finansiella anläggningstillgångar		506 269	506 269
Summa anläggningstillgångar		506 269	506 269
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 000	0
Övriga fordringar		7 828	323 349
Summa kortfristiga fordringar		242 828	323 349
Kassa och bank			
Kassa och bank		395 795	378 740
Summa kassa och bank		395 795	378 740
Summa omsättningstillgångar		638 623	702 089
Summa tillgångar		1 144 892	1 208 358

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		183 921	397 646
Årets resultat		272 747	86 275
Summa fritt eget kapital		456 668	483 921
Summa eget kapital		576 668	603 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	90 000
Summa obeskattade reserver		200 000	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 028	0
Skatteskulder		20 827	69 892
Övriga skulder		337 369	444 545
Summa kortfristiga skulder		368 224	514 437
Summa eget kapital och skulder		1 144 892	1 208 358

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	506 269
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	506 269
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	506 269
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Qona AB, 556666-4982
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Hässelby

Jan Axel Morath
Jan Axel Morath
Styrelseledamot
2023-01-31